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БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ 
НА  М О Н О Г Р А Ф И Ј А

	ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ЕЛЕМЕНТИ 
	ОПИС

	1. 
	НАЗИВ НА МОНОГРАФИЈАТА[footnoteRef:1] [1:  До комисијата се доставува примерок од монографијата, писмо од инситутот за поддршка за печатење на монографијта во кој ќе се наведат рецензентите и  рецензиите изготвени во образец] 

	

	2. 
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА АВТОРОТ (АВТОРИТЕ)
	

	3. 
	ПРЕДЛОЖЕНИ РЕЦЕНЗЕНТИ
	

	4. 
	ОПШТИ ПОДАТОЦИ (број на страници, прилози, заглавја или делови итн.)
	

	5. 
	 ФОРМАТ, БРОЈ НА СТРАНИЦИ И ПРИЛОЗИ ВО БОЈА
	

	6. 
	КАТЕГОРИЗАЦИЈА НА ТРУДОТ
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